
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 12,394

2 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 12,529

3 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,813

4 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,072

5 5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central 13,073

6 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 13,236

7 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 13,607

8 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 13,815

9 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 13,897

10 12 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 14,017

11 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik 14,359

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 14,25

2 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

1 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 19,23

2 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

1 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,99

2 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

1 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 13,06

2 5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT - WYŚCIG ZE STARTU LOTNEGO 200 M

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 12,81/12,94

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 12,70

1 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz 12,99/13,09

2 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska 14,62/14,71

2 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 15,64

Bieg o miejsca 1-2

1 24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 12,94/13,13

2 11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

WYNIKI
SPRINT -  FINAŁ

JUNIORKA  MŁODSZA

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA  MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

24 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

I WICEMISTRZYNI POLSKI

11 10076699500 GROSZEWSKA Agata ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

II WICEMISTRZYNI POLSKI

32 10107276627 MERDA Zuzanna KK Ziemia Darłowska

4 31 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

5 5 10111909183 KAFLAK Maja KS Społem SUSS Central

6 30 10106974311 HIBNER Zofia KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

7 29 10093077039 NOWAKOWSKA Gabriela KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

8 14 10112975779 KOPOWSKA Julia ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

9 13 10104068048 RZESZOT Michalina ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

10 12 10112915880 KOPOWSKA Roksana ALKS Stal – BIG STAR – HUGE Grudziądz

11 22 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP JEDYNKA Kórnik

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

JUNIORKA  MŁODSZA


